

## **POW INVEST ApS**

**F.G.E.Rostrups Vej 2  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 30 61 23 29**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den



---

Thomas Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

POW INVEST ApS  
F.G.E.Rostrups Vej 2  
8000 Aarhus C

Telefon: 21483520

CVR-nr.: 30 61 23 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Jensen, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering og holdingaktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 9.851.927, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 31.557.113.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-79.208</b>	<b>-33.242</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-55.888</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-79.208</b>	<b>-89.130</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.537.494	1.520.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.823.628	-38.874
Finansielle indtægter		264.209	938.353
Finansielle omkostninger		<u>-8.000</u>	<u>-10.313</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.890.867</b>	<b>2.320.991</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-38.940</u>	<u>-218.586</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.851.927</u></b>	<b><u>2.102.405</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	848.982
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.501.804	-5.089.919
Overført resultat		<u>11.103.731</u>	<u>6.343.342</u>
		<b><u>9.851.927</u></b>	<b><u>2.102.405</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.272.616	4.635.122
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.309.524	1.345.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		571.605	5.431.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.153.745</b>	<b>11.411.879</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.253.745</b>	<b>11.511.879</b>
Andre tilgodehavender		10.522.523	3.341.228
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	27.606
Selskabsskat		1.700.710	566.621
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.223.233</b>	<b>3.935.455</b>
Værdipapirer		10.904.507	10.346.784
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.904.507</b>	<b>10.346.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.312.379</b>	<b>472.910</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.440.119</b>	<b>14.755.149</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.693.864</b>	<b>26.267.028</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		523.016	2.024.820
Overført resultat		30.659.097	19.555.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>848.982</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>31.557.113</u></b>	<b><u>22.554.168</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.741.362	3.501.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.399	0
Selskabsskat		329.780	0
Anden gæld		<u>48.210</u>	<u>211.789</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.136.751</u></b>	<b><u>3.712.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.136.751</u></b>	<b><u>3.712.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.693.864</u></b>	<b><u>26.267.028</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>55.888</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>55.888</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.940	199.080
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>19.506</u>
	<u><b>38.940</b></u>	<u><b>218.586</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>100.000</b></u>



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.499.428	2.499.428
Afgang i årets løb	<u>-749.828</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.749.600</u>	<u>2.499.428</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.135.694	7.114.739
Årets resultat	3.287.322	1.520.955
Udbytte til moderselskabet	<u>-4.900.000</u>	<u>-6.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>523.016</u>	<u>2.135.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.272.616</u></b>	<b><u>4.635.122</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pil Professionelle Internetløsninger ApS	Aarhus	70%	3.246.594	5.611.472

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	<u>4.801.342</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.801.342</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-1.321.047	-1.432.440
Årets resultat	-1.589.750	183.393
Udbytte til moderselskabet	-72.000	-72.000
Årets opskrivninger, netto	724.857	889.066
Afskrivning på goodwill	<u>-233.878</u>	<u>-222.267</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-2.491.818</u>	<u>-654.248</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.309.524</u></b>	<b><u>1.345.752</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safeticket ApS	Aarhus	36%	2.060.581	374.598
Clearhaus A/S	Aarhus	14%	21.542.648	3.665.580

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>27.606</u>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt i året.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.024.820	19.555.366	848.982	22.554.168
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-848.982	-848.982
Årets resultat	0	-1.501.804	11.103.731	250.000	9.851.927
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>523.016</b>	<b>30.659.097</b>	<b>250.000</b>	<b>31.557.113</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.